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Aktualności

LKS Zatorzanka na Ogólnopolskim Finale Piłkarska Kadra
Czeka 2015-08-17
LKS Zatorzanka w Ogólnopolskim Finale „Piłkarska Kadra Czeka” w Słubicach

W dniach 7-13 sierpnia 2015 r w Słubicach odbył się 31 Ogólnopolski Turniej LZS Chłopców „Piłkarska Kadra Czeka” im. Stanisława
Tymowicza. Rywalizowało 16 drużyn reprezentujących swoje województwo, będących członkami Ludowych Zespołów Sportowych,
chłopcy urodzeni w latach 2000 i młodsi. 

Początkowo drużyny grały w grupach, skąd dwa najlepsze zespoły awansowały do fazy play off. Reprezentanci Małopolski rozpoczęli
turniej od remisu z UKS Dubler Opole Lubelskie .Mecz ten ,rozgrywany w samo południe w tropikalnym upale, był wyrównanym
pojedynkiem, choc przeciwnicy prezentowali  się znacznie lepiej pod względem warunków fizycznych .W tym meczu nie mógł
wystąpić kapitan niebiesko-białych, a kolejny najstarszy zawodnik naszej drużyny wykazał się mocnym charakterem i grał pomimo
problemów zdrowotnych. Wynik 2-2  dawał wiec szansę w kolejnych meczach na awans do najlepszej ósemki.

W następnym meczu  Zatorzanka podejmowała wielokrotnego zwycięzcę tych rozgrywek- mistrza województwa wielkopolskiego KS
Polonia Środa Wlkp. W drużynie tej wszyscy podstawowi zawodnicy to chłopcy z roku 2000 , wiec rywalizacja była bardzo trudna.
Młodzi zatorzanie jednak nie poddawali się i walczyli na boisku. Przegrali  3-0 z zespołem ,który jak się okazało został wicemistrzem
w Słubicach.

Ostatni mecz grupowy Zatorzanka rozgrywała z drużyną województwa pomorskiego, a więc GKS Żukowo. W meczu tym , przy
naszej  wygranej i przegranej drużyny Opola Lubel. z Polonią Środa Wlkp  mieliśmy szansę na drugie miejsce w grupie i awans do
dalszych rozgrywek. Zatorzanka starała się narzucic swój styl gry i to się udało. Pomimo straconej bramki- nasi trampkarze do
końca  zacięcie walczyli o awans. Wygrana  2-1 nie dała  jednak tego awansu , gdyż w drugim, równoległym meczu w naszej grupie-
padł remis.

Turniej  zwyciężyła  drużyna  LKS  Wilga  Garwolin  /mazowieckie/,II  miejsce  zajęła  Polonia  Środa  Wlkp.,  III  miejsce-  Omega
Kleszczów/łódzkie/,IV miejsce- Polonia Raczki/podlaskie/. Miejsce 9-12- LKS Zatorzanka Zator

Należy  przyznać, że chłopcy z Zatora nie odstawali poziomem piłkarskim od konkurentów. Zabrakło kilku chłopców z wiodącego
rocznika(2000)  oraz  skuteczności i doświadczenia. Jednak młodsi chłopcy z rocznika 2002 i 2003 ,którzy byli w kadrze na tym
turnieju  na pewno w przyszłości będą nas godnie reprezentowac  swoimi występami na boisku. W trakcie pobytu w hotelu w
Słubicach ,w czasie wolnym ,wszyscy zawodnicy mogli korzystac z pięknego, otwartego  basenu, zorganizowana była również
wycieczka mostem nad rzeką Odrą do niemieckiego miasta Franfurt  .Pobyt w ośrodku był finansowany przez Zrzeszenie LZS,
przejazd finansował Urząd Gminy w Zatorze- za co bardzo dziękujemy.

Skład drużyny LKS Zatorzanka:  Sebastian Jargus ,Patryk Palka-bramkarze, Krzysztof Toporek, Kacper Celej-kapitan
,Piotr Czerwik, Damian Chlebicki, Dawid Ćwiertnia, Maciej Mietka, Dawid Woźniak, Tomasz Gzela, Szymon Siwiec,
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Kamil Hajduk, Adrian Kozak, Maciej Gzela, Bartłomiej Mietka ,Patryk Wądrzyk,  Dawid Wądrzyk, Barłomiej Kolec.

Uczestnicy turnieju:

MKS Odra Ścinawa woj. dolnośląskie1.
LKS Rawys Raciąż woj. kujawsko-pomorskie2.
UKS Dubler Opole Lubelskie woj. lubelskie3.
MKS Polonia Słubice woj. lubuskie4.
LKS Omega Kleszczów woj. Łódzkie5.
LKS Zatorzanka Zator woj. małopolskie6.
LKS Wilga Garwolin woj. mazowieckie7.
GZ LZS Korfantów woj. Opolskie8.
LKS Haczów woj. podkarpackie9.
KS Polonia Raczki woj. podlaskie10.
GKS Żukowo woj. Pomorskie11.
KS Orzeł Pawonków woj. śląskie12.
MKS Olimp-Pogoń Staszów woj. świętokrzyskie13.
ZS Janowiec Kościelny woj. warmińsko-mazurskie14.
KS Polonia Środa Wielkopolska woj. wielkopolskie15.
LKS Błonie Barwice woj. zachodniopomorskie16.
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